
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 december 2023, nr. 2024-04; 

Gelet op de inwerkingtreding van de Omgevingswet per 1 januari 2024; 

 

 

Besluit: 

In te stemmen met de Nota van Uitgangspunten voor het omgevingsplan Waalre (deelgebied 

Centrum-Wonen).  

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 6 februari 2024. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    M.F. Oosterveer 

 

 


